

Kommunstyrelseförvaltningen  
Översiktsplaneberedningen

## **Remiss: Översiktsplan 2030 – med utblick mot 2050, granskningshandling, KS 2015/158**

Översiktsplan 2030 – med utblick mot 2050 visar förslag på Haninge kommuns långsiktiga utveckling av den fysiska miljön i syfte att skapa en hållbar utveckling och en god livsmiljö för alla.

I grunden omfattar planförslaget hur kommunens mark- och vattenområden ska användas i framtiden. Här beskrivs exempelvis var nya bostäder, vägar och företagsområden kan tillkomma men även hur och vilka natur- och kulturmiljöer som ska värnas och utvecklas.

Arbetet med att ta fram granskningsförslaget har involverat såväl allmänhet som tjänstemän och politiker. Ett flertal underlagsutredningar har tagits fram och vägts samman med andra befintliga planeringsunderlag.

Under våren och sommaren 2015 var planförslaget ute på samråd och har därefter reviderats under hösten och vintern till det föreliggande planförslaget som nu ställs ut för granskning, under perioden 20160314 - 20160515.

Remissen omfattar både Planförslaget och tillhörande Hållbarhetsbedömning, vilka finns att hämta på hemsidan [www.haninge.se/op2030](http://www.haninge.se/op2030).

Översiktsplanen remitteras med syftet att stämma av de stora revideringar och förbättringar som gjorts sedan planförslaget var ute på samråd våren och sommaren 2015. Avsikten är att förankra granskningsförslaget samt inhämta eventuella kvarvarande synpunkter på planförslaget för att sedan kunna föra planförslaget till antagande och laga kraft hösten 2016. Efter antagandet är översiktsplanen sedan under många år vägledande vid beslut om bygglov, detaljplanläggning och andra myndighetsbeslut.

Synpunkter ska vara skriftliga och kommunen tillhanda senast 15 maj 2016 via post: **Haninge kommun, Kommunstyrelseförvaltningen, 136 81 Haninge**

Alternativt via e-post: [haningekommun@haninge.se](mailto:haningekommun@haninge.se)

Med vänlig hälsning

Sven Gustafsson  
Ordförande Översiktsplaneberedningen

